

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyası rəyasət heyətinin 2010-cu il 30 aprel tarixli (protokol №10-R) qərarı ilə təsdiq olunmuş, 2012-ci il 04 may tarixli (protokol №07-R), 2012-ci il 6 iyul tarixli (protokol №10-R), 2014-cü il 16 may tarixli (protokol №07-R) və 2015-ci il 13 mart tarixli (protokol №05-R) qərarları ilə əlavə və dəyişikliklər edilmişdir.

**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASINDA DİSSERTASIYALARIN
ƏSAS NƏTİCƏLƏRİNİN DƏRC OLUNMASI TÖVSIYƏ
EDİLƏN DÖVRİ ELMİ NƏŞRLƏRİN
S İ Y A H I S I**

Hüquq elmləri üzrə

Elmi nəşrin adı	Nəşr orqanı, təşkilat və ya təsisçi	
1	AMEA-nın Məruzələri	AMEA
2	AMEA-nın Xəbərləri. Tarix, fəlsəfə və hüquq seriyası	AMEA
3	Bakı Universitetinin Xəbərləri. Sosial-siyasi elmlər seriyası	Bakı Dövlət Universiteti
4	Beynəlxalq Hüquq və İntegrasiya Problemləri	Bakı Dövlət Universiteti
5	Dirçəliş –XXI əsr	Azərbaycan Dövlət Quruculuğu və Beynəlxalq Münasibətlər İnstitutu
6	Dövlət İdarəçiliyi: Nəzəriyyə və Təcrübə	Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik Akademiyası
7	Milli Aviasiya Akademiyasının Elmi Əsərləri	Milli Aviasiya Akademiyası
8	Milli Aviasiya Akademiyasının Elmi Məcmuələri	Milli Aviasiya Akademiyası
9	Məhkəmə Ekspertizası, Kriminalistika və Kriminologiyanın Aktual Məsələləri	Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyi Məhkəmə Ekspertizası Mərkəzi
10	Nəqliyyat Hüququ	Milli Aviasiya Akademiyası, Azərbaycan Beynəlxalq Avtomobil Daşıyıcıları Birliyi
11	Odlar Yurdu Universitetinin Elmi və Pedaqoji Xəbərləri	Odlar Yurdu Universiteti
12	Naxçıvan	Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi
13	Journal of Qafqaz University. History, Law and Political Sciences	Qafqaz Universiteti

14	Elmi Əsərlər	AMEA Fəlsəfə və Hüquq İnstitutu
15	Naxçıvan Dövlət Universiteti. Elmi Əsərlər. İctimai elmlər seriyası	Naxçıvan Dövlət Universiteti
16	Gənc Alimlərin Əsərləri	AMEA Gənclərin İntellektual İnkişaf Mərkəzi, Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyi, Azərbaycan Gənc Alim, Doktorant və Magistrlər Cəmiyyəti
17	Qanun	“Qanun” nəşriyyatı, Ş. X. Xuduoğlu
18	Polis Akademiyasının Elmi Xəbərləri	Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyi Polis Akademiyası
19	Hüquqi Elmlər və Təhsil	Beynəlxalq Hüquqi Tədqiqatlar Təşkilatı
20	Unikal	Professor İlham Məmmədzadə, AMEA-nın Fəlsəfə və Hüquq İnstitutu, hüquq üzrə fəlsəfə doktoru Hacı Xəliq Bəşər